
 
 

 

 

 

,, Co wiemy to tylko kropelka.  

Czego nie wiemy, to cały ocean.” 

Isaac Newton. 

 

Człowiek uczy się przez całe życie, a dzięki dobrym nauczycielom łatwiej jest tę wiedzę przyswajać. Szkołę Podstawową nr 10 

będę bardzo ciepło wspominać. Nie tylko ze względu na koleżanki i kolegów, z którymi miałam okazję chodzić do jednej klasy. 

Nauczyciele, którzy uczyli mnie przez ostatnie lata również na zawsze pozostaną w mojej pamięci. Niektórych z nich jednak pragnę 

szczególnie wyróżnić. Chciałabym podziękować Pani Magdalenie Szyszkowskiej za niezwykłe lekcje matematyki. Nawet jeśli coś wydawało 

się być trudne, to dzięki nietuzinkowemu przekazywaniu wiedzy stawało się łatwiejsze i bardziej zrozumiałe. Gdy ktoś miał z czymś 

problem zawsze mógł zwrócić się o pomoc. Dzięki Pani matematyka stała się jednym z moich ulubionych przedmiotów. Pani zawsze we 

mnie wierzyła, nawet gdy ja sama tę wiarę traciłam. Chciałabym podziękować Pani Emilii Kopeckiej- Zacharze za to, że do każdego ucznia 

podchodziła Pani indywidualnie. Jeśli ktoś miał gorszy dzień, od razu to Pani zauważała i potrafiła to uszanować. W każdym pokładała 

Pani nadzieję, nawet mimo niepowodzeń dawała Pani szansę na poprawę. Pan Piotr Szetela był jednym z moich ulubionych nauczycieli. 

Pomimo t0, że język angielski nie jest moją mocną stroną, to z chęcią i bez stresu przychodziłam na te lekcje. Nawet jeśli z czymś miałam 

problem, to mogłam liczyć na wyrozumiałość i pomoc. Dziękuję Pani Biance Nowak za to, że przez te wszystkie lata była przy nas w 

dobrych i złych chwilach. Podczas niepowodzeń motywowała nas do poprawy sytuacji, a gdy przychodziły pochwały ze strony innych 

nauczycieli, pokazywała, że jest z nas dumna. Nawet jeśli użyłabym tutaj najbardziej wyszukanych słów, to i tak nie mogłabym przekazać 

tego wszystkiego, co zawdzięczam wymienionym tu osobom. 

Będę tęsknić za tą szkołą. Było czasem bardzo ciężko, ale warto było pracować nad zdobywaniem wiedzy. To tutaj przeżyłam dziewięć 

wspaniałych lat swojego życia i zawarłam znajomości, które będę kontynuować w przyszłości. Przeszłam tutaj diametralną metamorfozę 

i dzięki temu z innym nastawieniem podchodzę do dalszego życia. Uważam, że trafiłam na najlepszą szkołę podstawową i na 

najwspanialszych nauczycieli, którzy z pasją podchodzą do nauczania młodzieży 
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